non obscuri sanguinis Nominisque *Dynasta* familiari in mentâ *Purgatorium Cleri Pactòlum*; *Eucharistiam Catholicorum crustum* potius, quam *Christum* indigitabat: subridens ad ea, *Quin immo S.D. Magdalena* ait: sic *Tagum Ministellorum vestrorum profanas confessionum exceptiones auriferas*; & *cenam Calvinistarum purum Frustum*, at *Lutheranorum azymū gutturus Crustū dixerimus*. quo *Saliari ioco*, *Dynastæ in Catholicos trivialis sarcasmus confixus est*. Ac licet nullâ refic, quam quætionibus de dubijs fidei controversis, movendis enodandisque caperetur; apud eos tamen, in quibus nulla conversionis spes fructusque affulgeret, ijs supersedebat, illos (ut aiebat) in bonâ fide relinquendos, ne fidei veritate agnitâ, neq; tamen assumptâ, gravius inde olim vapularent. *Quibus sanctis in laboribus (Cælo ita volente)* annuo ferè morbo exercita, ad novissimum illud æternitatis negotium, sese comparans, religiosis studijs ardens, nulos, nisi de D E O sermones admittebat, id in primis curæ habens, ut supremis litteris, serenissimo suo *Duci Coniugi*, *Dusseldorpij agenti dilectissimum suum præcipue principem*, *Religionem (& bono fidei) Societatem IESV* studiosè commendaret. Inde quod reliquum erat

erat vitæ, exquisitissimis cum *Christo Crucifixio* & ac *Virgine Matre* colloquijs dedit; neque unquam supremo tempore confessarium suum abesse permisit, duo quædam ipsi serio imponens. Primum erat, ut Catholicæ fidei professionem, quam jam pridem Latinè, suisinet manibus pergameno inscriperat, à morte, è collo ( qui in paucis est Religionis ardor) sibi suspendi curaret, ut Romanæ Ecclesiæ viva, & defuncta, se devotissimam filiam profiteretur. Deinde alterum fuit, vt funeris pompâ, laudibus encomijsque neglectis, silenter, inter Cleri, piorumque vota ac preces in templo Beatissimæ VIRGINIS & Societatis IESV, cuius dum vixit unicè studiosa fuisset, depoñeretur. Hisce ordinatis mortem impendere sentiens, studuit, ut serenissimum unicunque Principem Filium PHILIPPVM GUILIELMVM ad DEI serenissimi Domini Parentis Ducas, Ecclesiæque Catholicæ ardentem, veraque fidei observantiam supremis vocibus inflammaret magno verborum pondere serio monens ut mortem potius, quam ullum lethale peccatum admitteret, immo vel umbrameius sollicitè fugeret; Misericordiæ Reginam MARIAM, pleno affectu, loco Matris se infinites præstantioris, in terris adscisceret. quo in dicto

ēto, tenerrimo Matris sensu cundem postremūm  
 complexa, inter astantium effusas lacrymas mor-  
 tuali dextrā, ultimā benedictione, extremōque vale-  
 datis dimisit. Inde extremis Sacramentis ritē iuxta  
 morem Ecclesiæ, piēque munita, tota in CHRISTI  
 IESV de Cruce pendentis Imagine contemplan-  
 dā herens, sacerdoti illum interea Ecclesiæ ver-  
 sicolum *Esto nobis Domine turris fortitudinis, altâ*  
*voce oranti, animosè ( à facie inimici) respondens,*  
 animam inter egregias spei, & arcani gaudijs  
 significationes, sanctissimè expiravit, anno post  
 servatoris adventum M. DC. XXVIII. *Magnum*  
*sane MAGDALENA ex Heroicis suis virtutibus nomen*  
 reliquit, ob Religionem in primis Catholicam  
 per Provincias suas instauratam, erectam et con-  
 firmatam. Ea sane totius morienti astantis aule  
 vox erat, nunquam fēse mortalium quemqam eque pie  
 & religiose de statione vitæ migrantem vidisse;  
 ut proinde eam Heroinam priscæ virtutis, Nepotum  
 ac Familiae fidus; alterāmque orbis Juditham (de quâ  
 non esset qui loqueretur verbum malum) dicherent, idcō  
 breve hoc eius tumulo Elogium, donec à gratâ  
 posteritate iusto volūne celebretur, inscribā.